
2025 年７月２日 

 

居宅介護支援事業所 休止のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、当法人が運営しております居宅介護支援事業所は平成 17 年 2 月の開設依頼、皆様

にご厚情を賜りまして事業を続けてまいりましたが、諸般の事情により令和 7 年 6 月末を

もちまして一旦休止する運びとなりました。 

 

 皆様のご厚情に心から感謝申し上げますとともに、突然の休止でご迷惑をおかけいたし

ますこと深くお詫び申し上げます。 

 

 尚、引き続き運営しております介護サービス事業「通所リハビリ」「訪問リハビリ」につ

きましては、地域に根差した運営に尽力してまいりますので、今後ともよろしくお願い申し

上げます。 

 

 

札幌百合の会病院 院長 

 


